
BỘ TƯ LỆNH QUÂN KHU 3 

BỘ CHQS TỈNH HẢI DƢƠNG 

 
Số:5011/QĐ-BCH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hải Dương, ngày 27 tháng 11 năm 2020 

 
QUYẾT ĐỊNH 

 Ban hành Nội quy tiếp công dân 

tại Địa điểm tiếp công dân Bộ CHQS tỉnh Hải Dƣơng 

CHỈ HUY TRƢỞNG BỘ CHQS TỈNH HẢI DƢƠNG 

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;  

 Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; 

 Căn cứ Thông tư số 59/2016/TT-BQP ngày 21/4/2016 của Bộ Quốc phòng 

quy định tiếp công dân trong Bộ Quốc phòng; 

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra quốc phòng Bộ CHQS tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Ban hành Nội quy tiếp công dân tại Địa điểm tiếp công dân Bộ 

CHQS tỉnh. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Chánh Thanh tra quốc phòng Bộ CHQS tỉnh; chỉ huy các cơ quan, 

đơn vị trực thuộc Bộ CHQS tỉnh và các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                    
- T

2
 BCH (06); 

- 4 Phòng; 

- Ban CHQS 12 huyện (TP, TX); 

- Trung đoàn 125; 

- Lưu: VT, TTr (02). K26. 

     CHỈ HUY TRƢỞNG 

 

(Đã Ký) 

 

Đại tá Nguyễn Huy Thăng 

 

 

 

 

 
 


